Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» марта  2022  года                                                                  № 217
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.03.2018 года № 176 «О комиссии Ягоднинского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В целях координации деятельности органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на местном уровне, обеспечения согласованных действий при решении вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.03.2018 года № 176 «О комиссии Ягоднинского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ягоднинского
городского округа                                                                               Н.Б. Олейник
 Приложение

                                                             к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа

от «16» марта 2022 год № 217
Изменения, которые вносятся в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 06.03.2018 № 176

1. Приложение № 2 утвержденное указанным постановлением изложить в следующей редакции:

 «Приложение № 2

к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа

от  06.03.2018 года  № 176
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии Ягоднинского городского округа

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	Председатель комиссии

	1
	Олейник Надежда Богдановна
	Глава  Ягоднинского городского округа

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Ступак Елена Вадимовна

	И.о заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам

	3
	Мохонько Александр Васильевич
	Начальник части ПСЧ № 6 ( по охране п. Ягодное) ПСО ФПС Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России  по Магаданской области (по согласованию)

	4
	Кошкин Владимир Сергеевич
	Начальник отдела  Отд МВД России по Ягоднинскому

район (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	5
	Шеремета Марина Владимировна
	Главный специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа

	Члены комиссии

	6
	Бочкарева Ольга Васильевна
	Начальник отделения надзорной деятельности по Ягоднинскому району (по согласованию)

	7
	Волков Олег Станиславович
	Руководитель управления ЖКХ администрации  Ягоднинского городского округа

	8
	Мирошниченко Анна Викторовна
	Руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа

	9
	Малькова Надежда Викторовна
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

	10
	Бигунова Татьяна Владимировна
	Руководитель комитета экономики администрации Ягоднинского городского округа

	11
	Агарков Николай Игоревич
	Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	12
	Кузьминых Виктория Васильевна
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа

	13
	Дегтярь Олег Владимирович
	И.о директора МУП «Ягоднинское РТП»

	14
	Чернышевич Алексей Валерьевич
	 Директор  МУП «СМПП ЖКХ и Э»

	15
	Багаутдинов Радий Равильевич
	Директор  ПАО «Колымаэнерго» (по согласованию)

	16
	Губаль Василий Иванович
	Главный врач филиала «Ягоднинская районная больница» государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Магаданская областная больница» (по согласованию)

	17
	Сэкан Наталья Николаевна
	Руководитель территориального отдела управления Роспотребнадзора по Магаданской области  в Ягоднинском районе  (по согласованию)

	18
	Витаков Владимир  Александрович
	Директор ВЭС филиал ПАО «Магаданэнерго» (по согласованию)

	19
	Шаронин Роман Борисович

	Директор центра, Сервисный центр пгт. Ягодное Магаданского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	20
	Савушкин Александр Викторович
	И.о мастера дорожного участка ООО ««Магаданская дорожная компания» участок Ягоднинский  (по согласованию)

	21
	Лосев Сергей Викторович
	Мастер дорожного участка ООО «Магаданская дорожная компания» участок Оротуканский (по согласованию)

	22
	Тимофеев Виктор Владимирович
	Лесничий территориального отдела «Оротуканское лесничество»  (по согласованию)

	23
	Процкий Николай

Петрович
	Начальник Ягоднинского оперативного авиаотделение МОГБУ «Авиалесоохрана» (по согласованию)

	24
	Мезинцев

Анатолий Яковлевич
	Директор филиала ООО «Теплоэнергия» «Ягоднинский» (по согласованию)

	25
	Королева Ирина Ивановна
	 Директор ООО «Теплосеть» (по согласованию)

	26
	Евдокимова Зинаида Петровна
	Начальник участка ООО «Регионтеплоресурс» (по согласованию)

	27
	Федянин Валерий Петрович
	Директор  ООО «Профиль» (по согласованию)

	28
	Шапоров Дмитрий Дмитриевич

	Начальник групп подстанций и линий по участку п. Ягодное ООО «РЭС» закреплённых за обслуживанием объектов электросетевого комплекса  МО «Ягоднинский городской округ»

».